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BR-03.0012.1.16.3.2021 

Protokół nr 40/2021 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego 
Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 23 marca 2021 roku 
w trybie zdalnym 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Artur Buszek – Przewodniczący Komisji Dialogu 
Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni Goście:  
Piotr Bukowski – Zastępca Dyrektora ds. organizacyjnych Wydziału Organizacji i Nadzoru, Mateusz 
Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia oraz Łukasz Wantuch – Radny 
Rady Miasta Krakowa. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie o godz. 17.35 i po stwierdzeniu quorum 
pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji zapoznał członków Komisji z porządkiem 
posiedzenia. 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Kraków Quidditch Cup 

2021”.  
4. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Z kulturą na Ty- od malucha 

do seniora”. 
5. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Szkolny ogród deszczowy”. 
6. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Ogród różany rozproszony 

cz. 3”. 
7. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Warsztaty filmowej 

praktyki”. 
8. Projekt uchwały w sprawie zmiany obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 
9. Wyrażenie opinii w sprawie wniosku w ramach inicjatywy lokalnej pt. „wykonanie ścieżki 

sensorycznej i nowych nasad na terenie zielonym przy ul. Litewskiej 34 w Krakowie”. 
10. Przyjęcie rocznego harmonogramu Posiedzeń Komisji w 2021 roku. 
11. Sprawy bieżące. 
12. Oświadczenia, komunikaty. 
13. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad. 

Padła propozycja, żeby punkt nr 8.  „przesunąć” na początek obrad tj. pkt nr 3. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższą propozycję porządku posiedzenia 

Komisji: 
Członkowie Komisji w głosowaniu (5 głosów „za”, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się ) przyjęli 
porządek posiedzenia w brzmieniu: 
 

 
1. Otwarcie posiedzenia 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 
4. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Kraków Quidditch Cup 

2021”.  
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5. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Z kulturą na Ty- od malucha 
do seniora”. 

6. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Szkolny ogród deszczowy”. 
7. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Ogród różany rozproszony 

cz. 3”. 
8. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Warsztaty filmowej 

praktyki”. 
9. Wyrażenie opinii w sprawie wniosku w ramach inicjatywy lokalnej pt. „wykonanie ścieżki 

sensorycznej i nowych nasad na terenie zielonym przy ul. Litewskiej 34 w Krakowie”. 
10. Przyjęcie rocznego harmonogramu Posiedzeń Komisji w 2021 roku. 
11. Sprawy bieżące. 
12. Oświadczenia, komunikaty. 
13. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad.3. Projekt uchwały w sprawie zmiany obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 
 
Piotr Bukowski – Zastępca Dyrektora ds. organizacyjnych Wydziału Organizacji i Nadzoru przedstawił 
projekt uchwały w sprawie zmiany obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.  
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji wzięli udział: Łukasz Wantuch, Artur Buszek oraz Łukasz Sęk.  

 
Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił: Piotr Bukowski– Zastępca Dyrektora ds. organizacyjnych 
Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały. 

 
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 5 za, 0 przeciw, 0 głosów, 0 wstrzymujących się  
(opinia nr 100/2021 z dn. 23.03.2021 roku). 
 
 
Ad 4. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Kraków Quidditch Cup 
2021”. 
Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek 
złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Kraków Quidditch Cup 2021”. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji wzięli udział: Łukasz Maślona, Alicja Szczepańska, Łukasz Sęk, Artur Buszek, Bogumiła Drabik, 
Michał Starobrat.  

 
Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia. 

 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do złożonego wniosku. 

 
Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 5 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się  
(opinia nr 101/2021 z dn. 23.03.2021 roku). 
 
 
Ad 5. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Z kulturą na Ty – od malucha 
do seniora”. 
 
Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek 
złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Z kulturą na Ty – od malucha do seniora”. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji wzięli udział Alicja Szczepańska, Łukasz Sęk, Artur Buszek, Bogumiła Drabik. 

 
Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do złożonego wniosku. 
 

Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 6 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 
 (opinia nr 102/2021 z dn. 23.03.2021 roku). 
 
 
Ad 6. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Szkolny ogród deszczowy”. 
 
Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek 
złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Szkolny ogród deszczowy”. 

 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do złożonego wniosku. 

 
Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 5 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  
(opinia nr 103/2021 z dn. 23.03.2021 roku). 
 
 
Ad 7. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Szkolny ogród rozproszony 
cz. 3”. 
Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek 
złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Szkolny ogród deszczowy”. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji wzięła udział Bogumiła Drabik. 

 
Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia. 

 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do złożonego wniosku. 

 
Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 5 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  
(opinia nr 104/2021 z dn. 23.03.2021 roku). 
 
 
Ad 8. Zaopiniowanie wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Warsztaty filmowej 
praktyki”. 
Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek 
złożony w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Warsztaty filmowej praktyki”. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji wzięli udział Łukasz Maślona, Artur Buszek, Bogumiła Drabik. 

 
Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia. 

 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do złożonego wniosku. 

 
Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 3 za, 1 przeciw, 1 głos wstrzymujący się  
(opinia nr 105/2021 z dn. 23.03.2021 roku). 
 
 
Ad 9. Wyrażenie opinii w sprawie wniosku w ramach inicjatywy lokalnej pt. „wykonanie ścieżki 
sensorycznej i nowych nasad na terenie zielonym przy ul. Litewskiej 34 w Krakowie”. 
Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przedstawił wniosek 
w ramach inicjatywy lokalnej pt. „wykonanie ścieżki sensorycznej i nowych nasad na terenie zielonym przy 
Ul. Litewskiej 34 w Krakowie”. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji wzięła udział Bogumiła Drabik. 
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Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia. 

 
Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do złożonego wniosku. 

 
Komisja wniosek zaopiniowała pozytywnie.  
Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 5 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  
(opinia nr 106/2021 z dn. 23.03.2021 roku). 
 
 
Ad 10. Przyjęcie harmonogramu Komisji w 2021 roku. 
Przewodniczący przedstawił proponowany ramowy harmonogram posiedzeń na 2021 rok.  

 
Komisja przyjęła harmonogram stosunkiem głosów:  4 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 
 
 
Ad 11. Sprawy bieżące, korespondencja. 
 W sprawach bieżących głos zabrali: Alicja Szczepańska, Michał Starobrat oraz Łukasz Maślona. 
Do Komisji nie wpłynęła korespondencja wymagająca zajęcia stanowiska. 
 
 
Ad 12. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  
 
 

Ad 13. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Artur Buszek o godzinie 

18.50 zamknął posiedzenie. 
 
 
 
 
Przewodniczący Komisji 
Dialogu Obywatelskiego 
Rady Miasta Krakowa  
 
 
 
 
/-/Artur Buszek 
 

 
Protokołował:  Sebastian Mlak 
 


